

Byrgesen Holding ApS
CVR-nr. 30241673
Holmbovej 32 A
9900 Frederikshavn

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Flemming Byrgesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byrgesen Holding ApS
Holmbovej 32 A
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30241673
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Flemming Byrgesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.314 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og et tilsvarende resultat forventes for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.188)	(7.375)
Driftsresultat		(7.188)	(7.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.290.588	1.794.443
Andre finansielle indtægter		118.222	11.136
Andre finansielle omkostninger		(87.284)	(587)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.314.338	1.797.617
Skat af ordinært resultat	1	(172)	0
Årets resultat		1.314.166	1.797.617
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.290.588	1.794.443
Overført resultat		(77.622)	(96.626)
		1.314.166	1.797.617

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		567.378	551.790
Finansielle anlægsaktiver	2	567.378	551.790
Anlægsaktiver		567.378	551.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.006	13.748
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.275.000	1.775.000
Andre tilgodehavender		138.352	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.211	172
Tilgodehavender		1.453.569	1.788.920
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.586.745	1.419.285
Værdipapirer og kapitalandele		2.586.745	1.419.285
Likvide beholdninger		455.155	92.298
Omsætningsaktiver		4.495.469	3.300.503
Aktiver		5.062.847	3.852.293

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.004	89.416
Overført overskud eller underskud		4.725.644	3.528.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>5.056.848</u>	<u>3.842.482</u>
Anden gæld		5.999	9.811
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.999</u>	<u>9.811</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.999</u>	<u>9.811</u>
Passiver		<u>5.062.847</u>	<u>3.852.293</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	89.416	3.528.266	99.800	3.842.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Overført til reserver	0	(1.275.000)	1.275.000	0	0
Årets resultat	0	1.290.588	(77.622)	101.200	1.314.166
Egenkapital ultimo	125.000	105.004	4.725.644	101.200	5.056.848

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	172	0
	<u>172</u>	<u>0</u>
		Kapitalan- dele i asso- cierede virksom- heder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		462.374
Kostpris ultimo		<u>462.374</u>
Opskrivninger primo		89.416
Andel af årets resultat		1.290.588
Udbytte		(1.275.000)
Opskrivninger ultimo		<u>105.004</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>567.378</u>
		Ejer- andel %
	Hjemsted	Rets- form
Associerede virksomheder:		
COBA Ovne A/S	Sæby	A/S 50,00

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.